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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 VESIT?L
2 OSRREUP ESTIV(A)L H8 | 76
3 |GVZOIUI SOUPIRER 11D | 90 | 166
4 GIIV+LCE Z0U 10B | 34 | 200
5 GL+?JNEO |VICIE ® 15D | 72 | 272
6 |AFIOURE JONGL(E)USE D4 | 118 | 390
7 |[ELAHSRR FLOUERAI © 14G | 81 471
8 LRR+ALEM |HASE % 012 | 45 | 516
9 LL+TENNA ARMER E1 | 25 | 541
10 LL+XEABS |VENANT 12H | 24 | 565
11 BLL+PAUE |AXES 13A | 43 | 608
12 BL+IEIOU EPAULA 1C | 33 641
13 AATEWTS OUBLIIEZ B3 | 71 712
14 AAES+ISM  WATT © A12 | 69 781
15  DDNQEEN AIMASSE 2H | 76 | 857
16 DDENN+TH | QUE F10 | 26 | 883
17 DHN+YOUL |TEND A1 | 28 911
18 HLNU+MBA DOYEN J8 | 35 1946
19 LMNU+TEI BAH A7 | 39 985
SIMULENT M2 | 72 1057

1: SOUPIRER v. 10. Exprimer avec des soupirs.
2: VICIER v. 15. Géater, corrompre.

3: FLOUER v. 10. Fam., Vx. Duper.

4: HASE ['] n.f. Femelle du liévre.

5: WATT [w-] n.m. Unité de puissance électrique.



